
UCHWAŁA NR XIX /21/ 2004
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 1 lipca 2004 roku

w sprawie : uchwalenia planowanych zadań  w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz. U. tekst
jednolity z 2001r. Nr.142, poz.1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje :

                                                 § 1

1. Zadania przedstawione przez Rady Sołeckie gminy Zbąszynek w ramach Sektorowego
Programu Operacyjnego, działania „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa
kulturowego” na lata 2004 – 2006.

2. Zadania określają załączniki do niniejszej uchwały.

                                                            § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

                                                            § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

                                          mgr inż. Jan Mazurek




